
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14,34 12 1254 0 1 19 28

Т2 16 1272 1 1 20 28

Т3 13 1383 6 17 36.08 1 2 21 29

17 1362 1 2 2 22 29

Досу. 3 33 1257 2 3 22 30

Реал. 3 44 1258 6 55.50 2 4 23 30

45 1255 5 23,49 2 5 23 31

60 1253 39.40 2 6 23 32

76 1259 6 5 3 6 23 33

77 1251 3 17 4 6 23 34

21 1263 4 7 23 35

5 7 24 35

5 8 24 36

5 9 25 36

6 9 25 37

6 10 25 38

А 1274 6 11 25 39

Б 6 12 26 39

Ц 1281 7 12 27 39

Д 8 12

7 Мин 23 55 60 9 12

М Игр 76 76 76 9 13

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 1 1090 11 14

Т2 4 1089 8 11 15

Т3 7 1095 3 12 41,42 12 15

10 1071 12 16

Досу. 5 12 1073 12 17

Реал. 4 13 1088 13 17

15 1065 10 27.06 13 18

22 1096 8 11 13 19

23 1092 14 19

27 1286 14 20

29 1074 1 54,44 15 20

31 1069 4 15 21

44 1072 2 41,59 16 21

81 1389 2 16 22

88 1093 5 16 23

97 1134 4 16 24

А 1284 16 25

Б 17 25

Ц 1285 17 26

Е 410 17 27

7 Мин 17 24 28 40 56 17 28

М Игр 88 88 88 22 31 18 28

ПЕТРУШЕВСКИ КРСТО

ВЕЛКОВСКА Ангела

Играч бр.

АНЧЕВА Марија

КИТАНОВСКА Јованка
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ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Боја на дрес Сини

КОСТОВА Ребека

Тајм аут
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ЕКИПА Б

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 : 
Б

ез
 з

аб
ел

е
ш

ки
 п

р
ед

 

н
ат

п
р

ев
ар

о
т

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
 А

: 
Б

ез
 з

аб
ел

е
ш

ки
 п

р
ед

 

н
ат

п
р

ев
ар

о
т

БЕТУВСКИ ИЛИЈА

ДИНЕВСКИ ЗОРАН

НАЦЕВА Марија

7 M

СТИЈКОВСКА СИМОНА

МИЛЕВСКА АНАСТАСИЈА

БОЖИНОВСКА АНА МАРИЈА

НИКОЛИЌ МИЛИЦА

НИКОЛИЌ МАРИЈА

ДАМЧЕВСКА БИЛЈАНА

СМАЈЛОВСКА АИДА

НИКОЛОВСКА САРА

ВЕЛИЧКОВСКА ГАБРИЕЛА

ДАМЧЕВСКА ЈУЛИЈАНА

РИСТОВСКА АНТОНЕЛА

ПЕЈЧИНОВСКА ГОРДАНА-1283

СТОЈКОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Дежурен лекар

Забелешка

СЕРАФИМОВА МАТЕЈА

КАЛАСЏИЕВСКА ЈАНА

ТАСЕВСКА МАРИЈА

ИЛИЌ АНДРЕА

ДАБЕВСКА САЊА

КАРАНФИЛОВСКА МАЈА

Екипна казна

Екипна казна

ЦАР САМОИЛ

Играч бр.

Гледачи

ГоловиТајм аут

Боја на дрес

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Црвено бели

СТОЈАНОВА Драгана

Полувреме

13 17

МАНЕВА Наталија

МИШЕВА Драгана

ДИМОВА Диана

7 M

3927ЕКИПА А

ЕКИПА Б

Натпревар

5/4/2017

ЕКИПА А

жрк МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Првенствен  Женска лига 25 коло

80СКОПЈЕ

жрк ОВЧЕ ПОЛЕ -СУ

19:30

ЛАЗАРОВА Софија

СВЕТИ НИКОЛЕ

ДИМЧЕВА Викторија

СКОПЈЕ

Сала:

Вид на натпревар :

СВЕТИ НИКОЛЕ Капацитет на сала 500

Време: Место:

Свети Николе ВУКАШИНОВСКИ АЛЕКСАНДАРСудија А

Голови

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



АНДОНОВ АЛЕКСАНДАР-1282

Судија Б

КонтролорМерач на време

ПАНЕВСКИ ВАНЧОЗаписничар

Свети Николе

ТРАЈКОВСКИ МИРКО СКОПЈЕ

РЕЏЕПИ МАМЕР СКОПЈЕ

Свети Николе


